ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  10 сентября 2020 года                                                                                                     N  87
	О признании утративших силу некоторых приказов Финансового управления Никольского муниципального района

В целях реализации части 6 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Правил осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 06 августа 2020 года № 1193
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 06 июня 2018 года № 47 «Об утверждении Порядка взаимодействия Финансового управления Никольского муниципального района с субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";
1.2.  приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 10 января 2020 года № 4 «О внесении изменений в приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 06 июня 2018 года № 47 «Об утверждении Порядка взаимодействия Финансового управления Никольского муниципального района с субъектами контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Финансового управления

Никольского муниципального района                                                      М.И.Городишенина